ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 февраля 2023 года № 137-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 30 мая 2018 года № 544-п
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 1 «Состав балансовой комиссии при Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 30 мая 2018 года № 544-п «О балансовой комиссии при Администрации города Омска» следующие изменения:
1)  исключить из состава балансовой комиссии при Администрации города Омска Брюхова Кирилла Станиславовича;
2)  должность Махини Дмитрия Александровича изложить в следующей редакции:

«заместитель Мэра города Омска, директор департамента имущественных отношений Администрации города Омска, заместитель председателя балансовой комиссии»;
3) должность Фрайндт Ирины Евгеньевны изложить в следующей редакции:

«директор казенного учреждения города Омска «Аналитическое сопровождение», секретарь балансовой комиссии (по согласованию)».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

С.Н. Шелест